
疼痛治療 UP TO DATE in沖縄

神経障害性疼痛診療へのアプローチ

～ミロガバリンへの期待～

守礼の間
ダブルツリーbyヒルトン那覇首里城

11月12日（水）

19:00 –20:00

西田 康太郎 先生

琉球大学大学院医学研究科 整形外科学講座 教授

鉄永 倫子 先生

岡山大学学術研究院医歯薬学域

運動器スポーツ医学講座 講師

岡山大学学術研究院医療開発領域

運動器疼痛センター 副センター長

座 長

演 者

・日本整形外科学会教育研修会：１単位取得 N8：神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む）

単位取得について：裏面に詳細を記載しております。

共催：沖縄整形外科学研修会、第一三共株式会社

現地参加のみ

＊事前申込制
会費：整形外科医師2,000円

（沖縄整形外科学振興会会員は無料）,

他科医師1,000円

※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■事前申込方法

右記2次元コードをお読み取りいただき、ご登録をお願い致します。

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。

takashi.yoshida@daiichisankyo.com

第一三共（株）沖縄営業所 吉田聖



単位申請に関するご案内
～日本整形外科学会教育研修会～

本講演会では新システムのQRコード読み取りを利用して単
位の取得をしていだだきます。 単位希望の先生方におかれ
ましては、前日までに以下の手順を完了してください。

事前操作手順
1) 新システム「JOINTS」への初回とログイン(PC)
2) 「JOINTS」スマートフォンアプリのダウンロード
3) スマートフォンに入れていただいたJOINTSアプリから、

ご自身の会員QRコードが表示できましたらお手続き完
了です。

4) 講演会当日は受付にQRコードリーダーをご用意してご
ざいますので、JOINTSアプリ起動 →QRコードを表示
いただき、 リーダーにかざしてください。

詳細は、日整会HPからご確認ください。

日整会単位希望者は1単位につき1,000円の
お支払いをお願いしております。

特別講演開始後10分を過ぎますと単位取得がで
きませんのでご注意ください。


